

Vanhus- ja vammaisneuvosto

Aika 22.5.2015 klo: 13.00 – 15.00

Paikka Palvelukeskus Jousi, Myllytie 14 19650 Joutsa

Läsnä: Liisa Temisevä puh.joht. Eläkeliitto Leivonmäen yhd.

Tapio Lankia	Joutsan seudun Parkinson-kerho
Taisto Lepistö	Joutsan Eläkkeensaajat
Sirkka Långström	Eläkeliitto Joutsan yhdistys
Virva Teräväinen	Joutsa Kuulo ry
Eeva Harju	Muistiyhdistys Joutsa
Tiina Savolainen	Sihteeri

Poissa:	Leena Flinkman	Muistiyhdistys Joutsa
	Heikki Mäyrä	Eläkeliitto Joutsan yhdistys
	Maija Salonen	khall edustaja

Asia Otsikko

1. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi

2. PUHEENJOHTAJAN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA
Puheenjohtaja toimii Liisa Temisevä ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eeva Harju ja Sirkka Långström

3. VANHUSTENVIIKON OHJELMA 4.-11.10.2015
Liikenneturva järjestää ohjelmaa yhtenä päivänä. Kouluttaja testaa ikäihmisten ajotaitoa. Tarkistetaan rollaattoreita yms. Järjestelyissä on liikenneturvan lisäksi mukana poliisi, palo- ja pelastuslaitos ja vanhus- ja vammaisneuvosto. Tapahtumapaikkana toimii Jukolan takapiha, paloaseman vieressä.

TatuFaniien teatteriesitys ”Joutsan onni” Joutsan Palvelukodilla ja Palvelukeskus Huuonhoviissa.

Palvelukeskus Jousessa Eläkeläisten kuoro. Mahdollisesti myös

runonlausuntaa ja musiikkiaiheinen tietokilpailu. Sirkka Långström selvittää asiaa Seppo Pänkäläiseltä.

Kahvitarjoilun kustannukset pyydetään kunnalta.

Urheiluhallin esittelyä sekä ohjattua liikuntaa. Asiaa tarkennetaan vapaa-aikasihteeri Kari Kosuselta.

Joutsan Kinolla elokuva. Eero Peltoniemen kanssa neuvotellaan asiasta.

4.

RETKI KARSTULAAN

Kumppanuuspöydän tiimoilta retki Karstulaan toteutuu 11.9.2015. Kyyti lähtee Joutsan linja-autoasemalta ja Leivonmäen vanhan matkahuollon pysäkiltä. Ilmoittautumiset suoraan Kumppanuuspöytä hankkeen vetäjä Tuija Seppäselle.

5.

ESITE VANHUSPALVELUISTA

Seuraavassa Kumppanuuspöytätapauksessa otetaan esille, olisiko hankkeen kautta mahdollisuus saada apua ja kustannuksiin osallistumista Joutsan vanhushpalveluiden esitteen tekoon. Esitteeseen toivotaan vanhushpalveluiden ja seututerveyskeskuksen puhelinnumero- ja yhteyshenkilötietoja. Toivottaisiin värillistä A5 kokoista esitettä.

6.

MUUT ASIAT

Luhangan vanhusneuvosto on kutsunut tapaamiseen 5.6.2015
Luhangassa. Joutsan vanhus- ja vammaisneuvostosta lähtee
Liisa Temisevä, Taisto Lepistö ja Virva Teräväinen.

Seuraava kokous 26.6.2015 klo 13 Palvelukeskus Jousessa

Liisa Temisevä
Puheenjohtaja

Tiina Savolainen
Sihteeri

Eeva Harju
Pöytäkirjan tarkastaja

Sirkka Långström
Pöytäkirjan tarkastaja